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Scuola di Medicina (MED)

Orario inizio presentazioni: 14:30 - 16:00 - 17:30

 - Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Farmacia 

- Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

- Laurea in Tecniche Erboristiche

Medicina e chirurgia

 Infermieristica

Dipartimento di Scienza e tecnologia del 
farmaco (DSTF) 

Infermieristica Pediatrica



Alice Antonucci

Valentina Laiolo 

Alessandro Bigoni

Luca Borio

Luca Deval

Elena Forlani

Stefano Frassati

Sharon Cardetti

ITS tam (Tessile Abbigliamento Moda) Davide Furfaro

ITS - ICT Information and 
Comunications Technology

Paola Tortoreti

ITS Agroalimentare 

ITS Efficienza Energetica Valentina Chiabrando

ITS Turismo e attività culturali Cristiana Vitagliano

ITS Biotecnologie e nuove scienze della 
vita

Romana Valeria

Luisa Cornero

 - Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Farmacia 

- Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

- Laurea in Tecniche Erboristiche

Dipartimento di Scienza e tecnologia del 
farmaco (DSTF) 

Scuola di Scienze della natura  (SSN)

Chimica, Fisica,  Informatica, 
Matematica, Scienze della Terra, 
Scienze della vita e biologia dei sistemi

ITS Aerospazio/Meccatronica

Istituti Tecnici Superiori (ITS)



Matteo Scavetta

Cooperativa O.R.So. (presentazione e 
distribuzione guide universitarie) Servizio " 
Study in Torino" della Città di Torino

Vanina Lamura

EDISU - Ente per il Diritto allo Studio 
Universitario

Anna Maria Michelotti

Federica Tresca

Emma Marzini

Fisioterapia

Logopedia Giulia Montagnese

Scienze Veterinarie Debora Angerame

Scienze Agrarie, Alimentari, Forestali Michael Oliviero

Ingegneria Biomedica Daniele Testore

ITS Aerospazio/Meccatronica

Istituti Tecnici Superiori (ITS)

Scuola di Medicina (MED)

Struttura Universitaria di Igiene e Scienze 
Motorie (SUISM)

Scuola di Agraria e medicina veterinaria 
(SAMEV)

Politecnico Ingegneria



Ingegneria Elettronica Emanuele Aiello

Ingegneria Meccanica Giuseppe Castellano

Ingegneria Aerospaziale Christian Fusco

Ingegneria Matematica Riccardo Mollo

Architettura

Davide Battiston

Matteo Garoglio

Eleonora Grilli

Denis Ligammari

 Andrea Martinelli

NABA - Nuova accademia di belle arti Maurizio Barbiani

Daniele Cazzato

Francesca Moncada

Raffles Milano - Istituto Moda e Design Samuel Palmato

Pianificazione territoriale

Design e comunicazione visiva

Politecnico Architettura

Novalia Arte

Politecnico Ingegneria



IAAD - Istituto d’arte applicata e design
Michele Penna oppure 
Stefano Vidili oppure 
Sofia Folletti

IED - Istituto Europeo di Design Massimiliano Fadde

Mario Restagno 
(Direttore artistico)

Daniela Freguglia 
(recitazione 
cinematografica)

Marilena De Giorgio

Bianca Caretto

Elisa Testera

Vittoria Rondana

Viviana Catalano

Scienze internazionali dello sviluppo e 
della cooperazione

Lorenzo Ferrero

IULM (Libera Università di Lingue e 
Comunicazione)

Deborah Morelli

Prof.ssa Carmen 
Concilio (Inglese)

 Igor Piumetti

Accademia dello Spettacolo

Dipartimento di Lingue e letterature straniere e 
culture moderne (DLSC)

Scuola di Scienze giuridiche, politiche ed 
economico-sociali  (CLE)

Scienze Giuridiche



Giacomo Bosio

Federica Ghelli

Scuola di Management ed Economia (SME) Roberto Bortolussi

Dipartimento di  Economia e Statistica "Cognetti 
De Martiis" (CLEST)

Economia e Statistica per le 
Organizzazioni

Antonio Nenna

Alessia Trovato

Tommaso Paolucci

Nissolino (Corsi di Preparazione per i 
Concorsi nelle Forze Armate e nelle Forze 
di Polizia)

Francesco Cicciarella

Discipline delle Arti, della Musica e dello 
Spettacolo (DAMS)

Isabella Gallo

Scienze della Comunicazione Alessandro Gallo

Dipartimento di Psicologia - dpsi Chiara Genre

Bianca Madau

Bocconi - Università Commerciale -Milano

Scuola di Scienze umanistiche (SSU)

Dipartimento di Lingue e letterature straniere e 
culture moderne (DLSC)



Marco Zedda

Francesco Genoni 

Alessandro Ciaramella

Psicologia Andrea Pintonello

Scienze dell'Educazione

Università Cattolica - Milano Alessia Martika

IUSTO - Istituto Universitario Salesiano Torino 
Rebaudengo 

Scuola Superiore Sant'Anna di Pisa e Scuola 
Normale Superiore di Pisa.



AULA

orientamento.medicina@unito.it, 
letizia.cavallaro@unito.it

bartolomeo.sanger@edu.unito.it

federica.bruno95@gmail.com
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Orario inizio presentazioni: 14:30 - 16:00 - 17:30

Aula Magna 
Seminterrato 

Palazzina 
Verde

LIM 1, 
Seminterrato 

Palazzina 
verde

<climed1.aslto2@unito.it>, 
<cinzia.tortola@unito.it> 

Segreteria <fcl-ped-to@unito.it>, Coordinatrice 
Dott.ssa Liliana Vagliano <liliana.vagliano@unito.it>, 

tutor Carmela Ferretti <carmela.ferretti@unito.it>, tutor 
Daniela Pozzati <daniela.pozzati@unito.it>

orientamento.dstf@unito.it



sharon.cardetti@gmail.com

davide.furfaro@its-tessileabbigliamentomoda.it, orientamento.its.biella@gmail.com

paola.tortoreti@its-ictpiemonte.it

info@its-agroalimentarepiemonte.it

segreteria@its-energiapiemonte.it

info@its-turismopiemonte.it

orientamento@its-biotecnologiepiemonte.it

orientamento.scienzedellanatura@unito.it

sara.ruffinatti@edu.itspiemonte.it

Aula 116, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

LIM 1, 
Seminterrato 

Palazzina 
verde

orientamento.dstf@unito.it

Aula 3.0, 
Seminterrato 

Palazzina 
verde



Roberta Bertellino 
<bertellino@cooperativaorso.it>, Vanina Lamura 
<lamura@cooperativaorso.it>

infoedisu@edisu-piemonte.it 
laura.giustiniani@edisu-piemonte.it

federica.tresca@edu.unito.it

emma.marzini98@gmail.com

giulia.montagnese@libero.it

debora.angerame@gmail.com

Aula 119, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Michael Oliviero 
<oliviero.auditor@gmail.com>

Aula 120, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Daniele Testore <danytex96@gmail.com>

sara.ruffinatti@edu.itspiemonte.it

Aula 116, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 118, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 117, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 121, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla



Emanuele Aiello <emanuele97x@gmail.com>

g.castellano997@gmail.com

fusco.christian3@gmail.com

riccardo.mollo@outlook.it

Davide Battiston <davide.battiston94@gmail.com>

matteogaroglio@gmail.com

lelegrilli@live.it  

maurizio.barbiani@naba.it

scuole@raffles-milano.it

Aula 121, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 114, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 113, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Voghera_Angioletta<d002867@polito.it>, 
Cristiana_Rossignolo<cristiana.rossignolo@p
olito.it>, <pianificazione.dist@polito.it>  
denis.ligammari@studenti.polito.it,  
s266648@studenti.polito.it

info@novaliaarte.com 
segreteria@novaliaarte.com

Aula 112, Piano 
Terra Palazzina 

gialla



orientamento@iaad.it

m.fadde@ied.it orientapiemonte@ied.it

orientamento.cle@unito.it

bianca.caretto@edu.unito.it

elisa.testera@edu.unito.it

vittoria.rondana@gmail.com

ferrerolorenzo99@gmail.com

iulm.orientatour@iulm.it

Aula 121, 
Primo Piano 

Palazzina 
gialla

<dipartimento.lingue@unito.it>, 
<carmen.concilio@unito.it>

Aula 122 -
Lab.Inf., Primo 

Piano 
Palazzina 

gialla

Aula 120, 
Primo Piano 

Palazzina 
gialla

comunicazione@accademiadellospettacolo.it,  
<e.pagano@accademiadellospettacolo.it>

Aula 111, 
Piano Terra 
Palazzina 

gialla

Aula 112, Piano 
Terra Palazzina 

gialla



ghelli.federica@libero.it

Roberto Bortolussi 
<roberto.bortolussi94@gmail.com>

antonio.nenna94@gmail.com

<simona.brivio@unibocconi.it>, < 
alessiatrovato@studbocconi.it>

tommasopaolucci98@gmail.com

 eleonora.rossi@assorienta.it

Aula 118, 
Primo Piano 
Palazzina 

gialla

gallo.alessandro13@gmail.com

chia.genre@gmail.com

bimadau@gmail.com

Aula 117, 
Primo Piano 
Palazzina 

gialla

Aula 120, 
Primo Piano 

Palazzina 
gialla

Aula 119, 
Lab.inf., Primo 

Piano 
Palazzina 

Gialla



marcozedda98@gmail.com

<orientamento-mi@unicatt.it>, Alesia 
Martika<ale.martika98@hotmail.it>

Aula 117, 
Primo Piano 
Palazzina 

gialla

Aula 116, 
Primo Piano 
Palazzina 

giallacomunicazione@ius.to

g.loconte@santannapisa.it


